(O Tarkett INDUSTRIAL | VORTEX

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

bes3 rpynnsbi

KonmnyecTBO WITYK B YMNaKOBKe
KonnyecTBO yrNakoBOK Ha rnasjeTe
KonundecTtBo M2 B nasneTe

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

TucHeHne

S dhekT 0bpaboTkm

Twin gn3anHa

OTTeHoOK

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON ISO 10874

KﬂaCC npnMeHeHund
pumen ISO 10874
KOMMep‘-IeCKI/IVI

3Ha4yeHune

10

80

167,2 m?

2,090 m?

INDUSTRIAL VORTEX nnnTka
457,2x457,2 1 K

Mayvka

2.09

4.831

TekcTypa

TucHeHne

BeToH

TeMHbIN

23

34



MapameTp

Knacc npuMeHeHn4A
I'IpOMbILLIJ'IeHHbIIZ

O6Lwasna ToNWwmMHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

Bec

JOMONIHNTENIbHbIN 3aLUUTHbIN
cnon, nak

Cnocob yknagku

®dacka

Cpok cny>bbl B XKWJbIX
nomMeLLeHnax

pynna no abiMmoobpasytouien
cnocobHocTwn

Fpyrnna no TOKCUYHOCTH
NPOAYKTOB rOpeHus

prnna Mo BOCIJlaMeHAeMOCTH

Mpynna no pacrnpocTpaHeHunto
rnjamMeHu rno rnoBepPxXHOCTH

ABCoNOTHaa ocTaTo4YHasd
nedopmaums, He bonee

I3MeHeHMe NNHEHbIX pa3Mepos,

He bosee

YCTONYMBOCTb K BO3OENCTBUIO
POJINKOBLIX Kpecer

YCTONYMBOCTb K BO34ENCTBUIO
HOXXek Mebenn n kabnykos

CtaHpgapT

ISO 10874

MOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

MOCT 11529

MOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3Ha4yeHune

43

3 MM

0,8 MM

4700 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-x CTOPOHHAA hacka

25 net

02

T2

B2

PIM1

=< 0.10 MM

=< 0.40 %

be3 noBpexaeHun

BbiCOKasi yCTONYMBOCTb



MapameTp CtaHpgapT 3HayeHune

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO

. Xopoulas
XUMUYECKNX COeNHEHUN
SKoMaTepuanbl na
IKOJIOrNYecKnm cepTnurkaTt
na

"JINCTOK XXN3HN"



